

## نقش بخش خصوصی در نجات دریاچه ارومیه بررسی می شود

دبیر انجمن نخبگان آذربایجان از برگزاری نشست تخصصی نقش بخش خصوصی در نجات دریاچه ارومیه خبر داد

خبرگزاری آران/سرویس دریاچه ارومیه

دبیر انجمن نخبگان آذربایجان از برگزاری نشست تخصصی نقش بخش خصوصی در نجات دریاچه ارومیه خبر داد. رضا کهولی در گفتگو با ایسنا در خصوص اهمیت برگزاری این نشست گفت: موضوع خشک شدن دریاچه ارومیه و تلاش برای نجات آن یک موضوع ملی و حتی فرا ملی است و با وجود آنکه عزم دولت یازدهم و شخص آقای رئیس جمهور در این خصوص قابل تقدیر است اما به دلیل نبود منابع مالی کافی؛ دولت نمی تواند آن را به تنهایی انجام دهد و لازم است گروه های مختلف در این مسیر با دولت همراه بوده و به نجات دریاچه ارومیه کمک کنند.

کهولی با انتقاد از کسانی که سعی در تبدیل این بحران به یک موضوع منطقه ای و یا صرفاً دولتی دارند؛ گفت: دریاچه ارومیه و جزایر آن بنا به نظر یونسکو و سازمان ملل جز اندوخته های طبیعی جهان محسوب می شوند و کسانی که چنین ادعاهایی مطرح می کنند سعی دارند با افزایش مطالبات و تنها گذاشتن دولت، در مسیر دولت و ملت برای نجات دریاچه سنگ اندازی کنند و مسولان دولتی، نخبگان و اقشار مختلف مردم لازم است در این خصوص آگاهانه عمل کنند.

وی افزود: همانگونه که در روزهای سخت جنگ تحمیلی همراهی و حضور بخش های مختلف جامعه کمک کرد تا دولت و رزمندگان کشورمان بتوانند در مقابل دشمنان مقاومت کنند؛ لازم است در این روزها نیز بر سر موضوع نجات دریاچه چنان هم دلی و همکاری ایجاد شود.

کهولی گفت: در راستای همین نگاه و با توجه به پیگیری و علاقه بخش های مختلف خصوصی برای کمک به دولت و نخبگان در این موضوع و با هدف تعریف این مدل همکاری و مشارکت، انجمن نخبگان آذربایجان تصمیم دارد با حضور فعالان بخش اقتصادی؛ فعالان محیط زیستی، نخبگان، نمایندگان مجلس و مسولان دولتی این نشست را برگزار کند و امید دارد برگزاری این نشست شروعی باشد برای همکاری بیشتر بخش های مختلف در مسیر نجات نگیں فیروزه ای ایران.

کهولی در خصوص تعیین تکلیف طرح های ارائه شده توسط نخبگان به دولت برای احیا دریاچه گفت: نخبگان در انتظار تدبیر شخص وزیر نیرو هستند تا پس از سال ها کنج نشینی فرصت خدمت به کشور پیدا کنند و همان گونه که بارها گفته ایم نخبگان و اساتید دانشگاهی همواره حاضرند در کنار دولت و مردم برای نجات دریاچه تلاش کنند و ما، حاصل 5-6 سال تلاش علمی خود در این خصوص را به دولت جدید ارائه کرده ایم و ادعا داریم طرح های ارائه شده توسط این تیم؛ کم هزینه ترین و سریعترین روشها برای مدیریت این بحران هستند و با پیگیری هایی که مردم؛ مجمع نمایندگان استان و دیگر گروه ها انجام می دهند امیدواریم به زودی شاهد شنیدن خبرهای خوش در این زمینه باشیم.

پایان پیام.